Construccion de la terraza, 1986

Primeras habitaciones, 1987

PARA CONTINUAR

Platos elaborados sobre brasa de “encina y estepa”

CHULETILLAS DE CORDERO
DE LA SIERRA PELA

CHULETON DE TERNERA (1000 grs.)
ENTRECOT DE TERNERA
SOLOMILLO DE TERNERA

CUARTO DE LECHAZO ASADO
PALETILLA DE LECHAZO ASADO
PIERNA DE LECHAZO ASADO

MAGRET DE PATO A LA BRASA CON FRUTOS
SILVESTRES

PESCADOS

BACALAO MARIYA
(Bacalao desalado confitado y emulsionado
con toque de piment6n)

Por encargo el dia de antes
COCHINILLO AL HORNO (PARA 2 PERSONAS)

Minimo para 4 personas

CONEJO A LA BRASA

MUSLOS DE POLLO A LA BRASA
CONGRIO BRASA O SALSA
LUBINA A LA BRASA

16,50 €

36,00 €
17,50 €
20,00 €
46,00 €
24,00 €
16,50 €
16,50 €

16,00 €

44,00 €

13,50 €
11,50 €
18,50 €
16,00 €

PARA TERMINAR

SORBETE DE LIMON CON HIERBA BUENA
TARTA DE QUESO CON FRUTOS SECOS
FLAN DE HUEVO

CUAJADA CON MIEL

BOMBONES DE CHOCOLATE

5,00 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €



