

Construcción de la terraza, 1986



Primeras habitaciones, 1987

## **PARA CONTINUAR**

Platos elaborados sobre brasa de "encina y estepa"

CHULETILLAS DE CORDERO DE LA SIERRA PELA	16,50 €
CHULETÓN DE TERNERA (1000 grs.)	36,00€
ENTRECOT DE TERNERA	17,50€
SOLOMILLO DE TERNERA	20,00€
CUARTO DE LECHAZO ASADO	46,00€
PALETILLA DE LECHAZO ASADO	24,00€
PIERNA DE LECHAZO ASADO	16,50 €
MAGRET DE PATO A LA BRASA CON FRUTOS SILVESTRES	16,50 €
PESCADOS	
BACALAO MARIYA (Bacalao desalado confitado y emulsionado con toque de pimentón)	16,00€
Por encargo el día de antes	
COCHINILLO AL HORNO (PARA 2 PERSONAS) Mínimo para 4 personas	44,00€
CONEJO A LA BRASA	13,50 €
MUSLOS DE POLLO A LA BRASA	11,50 €
CONGRIO BRASA O SALSA	18,50 €

## **PARA TERMINAR**

16,00€

LUBINA A LA BRASA

SORBETE DE LIMÓN CON HIERBA BUENA	5,00€
TARTA DE QUESO CON FRUTOS SECOS	4,40 €
FLAN DE HUEVO	4,40 €
CUAJADA CON MIEL	4,40€
BOMBONES DE CHOCOLATE	4,40€